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CHOSZCZNO Tytułowa pomyślność i zdrowie dają możliwość przeżycia ze sobą dużo więcej niż 50 lat, tak
zapewnia RYSZARD KOWALCZYK. W ubiegłą sobotę wraz z żoną KAROLINĄ odbierali medale &bdquo;Za
długoletnie pożycie małżeńskie&rdquo;. Jubilaci swoje życie porównują też do pogody. &ndash; Raz
świeci słońce innym razem pojawia się chmurka, ale i gradobicie też trzeba udźwignąć &ndash; twierdzą. 









74-letni małżonkowie dziś mieszkają w Choszcznie, ale większość swojego 
życia spędzili w Zamęcinie. Z uśmiechem na twarzy zdradzają, że poznali 
się gdy mieli po siedem lat, a pierwsze zauroczenie sobą przyszło 
jeszcze w podstawówce. Na pytanie o to, czy był w ich życiu moment, 
który jednoznacznie ukierunkował ich byt, odpowiadają, że było ich 
wiele. &ndash; Niewątpliwie jednym z najważniejszych wydarzeń było pojawienie 
się najpierw wnuków, a potem prawnuków. Duma, szczęście, satysfakcja, 
wszystko naraz &ndash; z nieukrywaną radością wylicza R. Kowalczyk. Tu dodał, 
że prawnuki mieszkają w Koszalinie i trochę mu smutno, że nie dojechali 
na dzisiejszą uroczystość. Puentując swoją wypowiedź podkreślił, że w 
jego rodzinnym domu złote gody nie są czymś wyjątkowym. &ndash; Dziadkowie 
obchodzili, rodzicie też, aż trudno uwierzyć, że i my dotrwaliśmy takiej
uroczystości -  podsumowuje.


 



 


&ndash; W życiu bywa lepiej i gorzej, ale 
wychowaliśmy syna, mamy czworo wnucząt i dwóch prawnuków, to się liczy 
-  pani Karolina również nie ukrywa dumy z potomków. Zapytani o receptę 
na zgodne i długoletnie pożycie małżeńskie odpowiadają, że na pierwszym 
miejscu trzeba stawiać cierpliwość, wytrwałość, zaufanie i przede 
wszystkim ustępliwość. &ndash; Upór do niczego nie prowadzi, a jak stawiamy na
swoim, to najczęściej zostajemy sami &ndash; zapewnia jubilatka. Sobotnią 
uroczystość poprowadził kierownik Urzędu Stanu Cywilnego MARIUSZ 
PRZYTUŁA, a odnowienie ślubowanie przyjął i medale wręczył zastępca 
burmistrza ADAM ANDRIASZKIEWICZ. Były kwiaty, szampan, toasty i 
oczekiwane przez małżonków życzenia zdrowia, wzajemnej miłości i dość 
niespodziewany wywiad, który z jubilatami przeprowadził MICHAŁ FIT, 
dziennikarz radia RMF FM.
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